UCJC

SPORTS CLUB

Ponis C - 12C

3 de Diciembre de 2022

G.P. PONICLUB DE

ESPANA

3 al 5 diciembre 2022

Ordenes de Salida / Starting list

A con cronémetro (238.2.1) (A Con

cronémetro)

0s

1

CABALLO (DORSAL)

PADRE/MADRE/ANO/SEXO/

CAPA/RAZA

CHISPITA KILI DOBLE R
(231)
NONE / NONE / 2006 /
FEMALE / CASTANA / CDE

FEROE D’OLMAS (229)
PUMKINS PONDI / IRISH
COFFE DALMY X PEPPING
TOM A /2015 / FEMALE /
TORDO / PONI

DIAM'S DE L'ETAPE (228)

QUITUS DE L'ETAPE / SABA
DE L'ETAPE / 2013 / FEMALE
/ ALAZANA / CRUZ

COMANCHE LADY (241)
NONE / NONE / 1996 /
FEMALE / PIO / IRISH SPORT
HORSE

DJUMAN]JI DU BUHOT
(215)

QUEST DU BUHOT /
BALDWIN DU BUHOT X
QUARTZ IV /2013 / GELDING
/ CASTANO / SF

TRUHAN MAN ALI HH
(216)
NONE / NONE /2014 / MALE
/ BAYO / NONE

PLATOON DE ST LADRE
(217)

L.A.C.

116025

148673

139226

83639

149720

142231

131180

;l"

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

HERNANI IJALBA,
Erik

LILIAN DIAZ TABARES
/ NONE

GONZALEZ XIE,
Isabella
OMAR GONZALEZ
GARCIA / MME ANNE-
SOPHIE GELON

GONZALEZ
RODRIGUEZ,
Ariadna
OSCAR GONZALEZ
OLIVER / NONE

PINEIRO GIRALDO,
Saray
JACOBO CAMPOS
SANCHEZ / NONE

CARGIOLLI
BOTERO, Zahira
LUISA PLATA
CUADROS / MME.
MARIE CHRISTINE
LESTELLE

CASADO DE MATA,
Lorena
C. E. MIRAFLORES /
NONE

CEBRIA PRIOR,
Gonzalo

L.D.N.

269688

272155

274578

159755

233118

221853

269249

SECRETARIAS ECUESTRES

Pista / Arena: EXTERIOR -
None

Pais P

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

con Open 2



UCJC

SPORTS CLUB

0os

9

10

11

12

13

14

15

16

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

NONE / NONE / 2003 /
GELDING / CASTANO / SF

UNDER MALO (223)
NONE / NONE / 2008 / MALE
/ TORDA / PONI

BO' DESIR DE BELAIR
(244)
BACCARA DE BRIE /
DESYRADE DE TYV /2011 /
MALE / NEGRO / SF

GUINDA LC (219)
NONE / NONE /2012 /
FEMALE / TORDO / A.A.

GUUS (239)
NONE / NONE / 2002 /
GELDING / ALAZANA / CRUZ

FINOS DE FLORYS (221)

MINOTAUROQS / PHARONE DE

FLORYS X NANTANO / 2015 /
MALE / CASTANO / SF

TOP CALLIOPE CHIC
LADY (213)
MON NANTANO DE FLORYS /
NOUBA DE CHANTEREINE /
2012 / FEMALE / ALAZAN / SF

DIAZ D'OLMAS (242)
POETIC JUSTICE / IRISH
COFFE DALMY /2013 /

FEMALE / PERLA / ISABELA /
CRUZ

CUFFESTOWN LITTE BIG
TIME (249)
DESCONOCIDA / NONE /
2010 / GELDING / TORDO /
IRLANDES

L.A.C.

132562

148391

134755

109141

145379

155345

151025

144030

106468

G.P. PONICLUB DE

ESPANA

3 al 5 diciembre 2022
JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR L.D.N.
CEBRIA SORIANO,

OSCAR / NONE

FUERTES GIMENEZ,
Tomas
RAFAEL FUERTES
QUINTANILLA / NONE

SAINZ MARTINEZ,
Iraia

PEDRO MARIA SAINZ

CUBILLO / FERME DE
BEL AIR

CUBAS MARTI,
Nerea
INMACULADA MARTI
FORES / NONE

PEREIRA

RODRIGUEZ, Paula
MARIA ROSA ARIAS
QUINTANA / NONE

DE LA TORRE
GARCIA, Cristina
CRISTINA DE LA
TORRE GARCIA / NONE

BIDMEAD
SERRANO, Olivia
ANA MARIA
HERNANDEZ SMITH /
LAURA CHAPOLARD

RODRIGUEZ
SAENZ, Celia
MARIA ESTELA
IGLESIAS GUISANDE /
NONE

VARELA CARMONA,
Amelys
AMELYS VARELA
CARMONA / NONE

GIRALT PONCE,
Marta

353186

265495

214986

255681

257117

233988

167550

292528

217684

SECRETARIAS

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ECUESTRES




UCJC

SPORTS CLUB

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
os CAPA/RAZA

MOLLY MALONE (226)
NONE / NONE / 2005 /
FEMALE / CASTANA / PONI

17 SYLVER (224)
NUDENO DU HARDRAIS /
JOLLY DU MARAIS / 2006 /
MALE / ALAZAN / SF

18 UNDIGO DE LA BARRE
(220)
LINARO DE POET / MAUVE
DE LA LANDE / 2008 /
GELDING / TORDA / SF

19 BOUFFON DE BEUVRY
(247)
INTERMEDE A BOR / UTOPIE
DE BEUVRY X KANTJE'S
ADMIRAAL /2011 / MALE /
CASTANA / SF

20 VITALY DE MAUPET (250)

NONE / NONE / 2009 /
FEMALE / BLANCO /
CONNEMARA

Descanso 10 minutos

21 REMEMBER (222)
NONE / NONE / 2015 / MALE
/ ALAZAN / CRUZ

22 RUMBA DU TERRIER
(225)
NONE / NONE / 2005 /
FEMALE / NEGRO / CRUZ

23 UNDAIE DE VAUPER
(214)
IDENOIR / ROUNDSTONE /
2008 / FEMALE / TORDO /
CONNEMARA

24

L.A.C.

155533

110480

132724

141926

150274

153655

143676

144578

G.P. PONICLUB DE

ESPANA

3 al 5 diciembre 2022
JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR L.D.N.

JAVIER GIRALT LOPEZ /
NONE

GARCIA
GONZALEZ, Inés
CENTRO ECUESTRE LA
BELGA / ALAIN
DELALANDE

223032

CUEVAS BUISAC, 168146
Sabrina
RAQUEL BUISAC /

ELODIE MARTI

SEVILLA
FERNANDEZ,
Daniela
DAVID SEVILLA
MARTINEZ / M. PASCAL
DEROULLERS

235845

VISQUERT
RODRIGUEZ, Pablo
YAMILET RODRIGUEZ

/ NONE

239829

DEL SOLAR
ENRIQUE, Ana
DANIEL DEL SOLAR
ACEDO / NONE

292586

GARCIA
GUTIERREZ,
Martina
RUTH GUTIERREZ
ALVAREZ / NONE

253861

BLANCO GARCIA,
Gabriela
ELOISA ANTOLIN
BAREA / FIDJI RIVER
MELODY

271030

JIMENEZ MARCH,
Blanca

277375

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

SECRETARIAS ECUESTRES




UCJC

SPORTS CLUB

0os

25

26

27

28

29

30

31

32

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

TOP DIAMANT (232)
NONE / NONE / 2013 / MALE
/ TORDO / PONI

DALI D'ELLE (211)
L'AMC DE TRIOMPHE /
JALISCO B X JALISCO B /
2013 / GELDING / CASTANA /
SF

QUEZAC DU GEVAUDAN
(248)

IVOIRY DE CIVRY / CALYPSO
DE MONTAIN X SCALP LUGNY
/2004 / GELDING / TORDA /

NONE

TOP ELASTIC D'AUDES
(238)
NONE / NONE / 2014 / MALE
/ ALAZAN / PONI

DAME JULIE (209)
RIVERSIDE LAD /
MULLAMARA APRIL
SUNSHINE / 2011 / FEMALE /
TORDO / IRLANDES

SCAR DE BELUCHI (212)
NONE / NONE / 2016 / MALE
/ CASTANO / WELSH
MOUNTAIN PONI

DESABORIA DE
CASAVIEJA (237)
NONE / NONE / 2015 /
FEMALE / PIO / CRUZ

CRISTAL MERANIERE
(218)
RADJA MERANIERE / NINE
MERANIERE / 2012 / MALE /
PALOMINO / PALOMINO

CABANA (240)
NONE / NONE /2012 /
FEMALE / PALOMINO / CRUZ

L.A.C.

128699

49261

148834

143324

141288

143680

144444

148034

G.P. PONICLUB DE

ESPANA

3 al 5 diciembre 2022
JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR L.D.N.
LILIAN DEL RIO

ALVAREZ / NONE

ARRUZA
RODRIGUEZ, Uxue
JUAN CASADEVALL
ALVAREZ / NONE

SUAREZ TORRES,
Candela
JOSE VICENTE SUAREZ
SUAREZ / SECEA LES
HUNIERES

NEGREDO GARCIA,
Aitana

CLARA GARCIA TAPIA
/ NONE

ALEGRE
SALVADOR, Jacobo
CARLOS RODRIGUEZ /

NONE

AVENDANO
RODRIGUEZ, Elena

CARLOS GUSTAVO
RODRIGUEZ MUNOZ /
NONE

MELGOSA BORDE,
Miren

MB7 SPORT HORSES /
NONE

CHAVES JIMENEZ,
Valeria
EL VINILO
AGRIBUSINES SL /
NONE

PEREZ POVEDANO,
Alba

234790

219250

233959

226890

216622

242762

256026

240460

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

SECRETARIAS ECUESTRES




UCJC

SPORTS CLUB

0os

33

34

35

36

37

38

39

40

CABALLO (DORSAL)
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

D'JOULIA DES CHOUANS
(234)

ULK D'ETE / QUIMBA DES
CHOUANS /2013 / FEMALE /
ALAZAN / WELSH MOUNTAIN

PONI

TOP LOOKOUT PADDYS
LITTLE LADY (210)
NONE / NONE / 2011/

FEMALE / RUANO /
CONNEMARA

VANGOH (227)
ROCAMBOLE / NIKITA / 2009
/ MALE / BAYO / SF

KISOUX (243)
EMMICKHOVEN'S DIEGO
971372 / BIJOUX / 2006 /

GELDING / CASTANA / BELGA

TOP DESPERADOS DE LA
LUNA (230)

NONE / NONE /2013 / MALE
/ TORDO / PONI

BIELLA DE L'ETAPE (233)

NONE / NONE / 2011/
FEMALE / PERLA / ISABELA /
SF

CHIMENE DE BLONDE
(246)
ULK D'ETE / VIP DE BLONDE
X IRAM D'AUDES / 2012 /
FEMALE / CASTANO / SF

ILIANDRO VAN T
MILKENSHOF (245)
BENNETON V / FRANCESCA
VAN DE EINDHOEVE X TOP

L.A.C.

150478

146867

144196

125422

146636

146736

149615

148434

G.P. PONICLUB DE

ESPANA

3 al 5 diciembre 2022
JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR L.D.N.

ANGEL GARCIA DURAN
/ NONE

KLECKER, Blanca
ISABEL ORTEGA
PEREZ-VILLANUEVA /
ELEVAGE DES
CHOUANS

ALEGRE
SALVADOR, Jimena
ESTER BELLES JULIAN
/ NONE

GOMEZ SEOANE,
Olivia
RAUL EUGENIO
GOMEZ VILLAVERDE /
NONE

RUBIO MUNOZ,
Paloma
PINELA MENDOZA
FERRANDIS / NONE

GRAU BELENGUER,
Ginebra
LILIAN DEL RIO
ALVAREZ / NONE

JUNQUERA LOPEZ,
Izaro
JON E. JUNQUERA
LANDETA / NONE

SANZ AYUSO,
Claudia
MIGUEL ANGEL SANZ
SANZ / CHRISTIAN
MOREL

SANCHEZ SOLA,
Anna
EMMA SOLA
VENDRELL / NONE

158515

199333

294398

259387

226888

264438

262603

203343

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

SECRETARIAS ECUESTRES




UCJC G.P. PONICLUB DE

SPORTS CLUB ESPANA

3 al 5 diciembre 2022
CABALLO (DORSAL) JINETE
PADRE/MADRE/ANO/SEXO/ PROPIETARIO/
oS CAPA/RAZA L.A.C. CRIADOR L.D.N. Pais P T P T
NONSTOP / 2004 / MALE /
CASTANA / BWP
41 SUAVITO (235) 143764 LOPEZ FUERTES, 259784 ES
NONE / NONE /2008 / Manuela
GELDING / TORDA / CRUZ ISABEL FUERTES

GARCIA / NONE

SECRETARIAS ECUESTRES
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